администрация

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.02.2017                                     №   13                        х. Волошино
Об утверждении перечня центральных улиц населенных пунктов

Волошинского сельского поселения

В целях формирования единого архитектурного облика Волошинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень центральных улиц населенных пунктов Волошинского сельского поселения:

    х. Волошино:
    - ул. Центральная;

    с. Генеральское:

    - ул. Советская

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Волошинского сельского поселения                                                 Л.О. Гужва